
 
  

Brf Snöstjärnan 

27 november 2024 

Hej , 

Onsdagen den 22 Januari 2025 kl 19:00 är det dags för årsstämma i 
bostadsrättsföreningen.  
Kallelse med dagordning och stämmohandlingar kommer att delas ut i behörig tid 
vid årsskiftet.  

Inför stämman har man som medlem möjlighet att inkomma med motioner. En 
motion är ett förslag som årsstämman ska ta ställning till. När styrelsen skickar ut 
kallelsen till årsstämman ska de frågor som stämman ska besluta om finnas med på 
kallelsen. Skicka din motion till fia@snostjarnan.se senast den 15 December och märk 
ditt mail ”Motion”.  

Under året har styrelsen diskuterat hur vi ska hantera de fyra lekplatserna. De är 
byggda i trä år 2014 och underhållet är kostsamt. Som ex kan nämnas att en årlig 
genomgång med nödvändig renovering och ommålning kostar 100.000-200.000 kr 
beroende på hur priserna för hantverkstjänster ser ut för stunden. Att byta sand i 
sandlådorna, vilket vi måste göra vartannat år ligger runt 50.000.  
Detta gör att styrelsen behöver se över antalet lekplatser. Vi har diskuterat två 
lekplatser och sandlådor istället för fyra och vad vi i så fall kan göra på de andra två 
gårdarna. Vi har tidigare nämnt att den blå lekplatsen är uttjänt men vill inte bara 
riva en lekplats och lämna en tom grusplan.  
Vi önskar nu rådgivande synpunkter och tankar från medlemmar/grannar hur ni 
tänker och önskar på gårdarna. De synpunkter som inkommer kommer att ligga till 
grund för en diskussionspunkt på stämman - Utemiljö. Maila fia@snostjarnan.se era 
tankar och märk mailet ”Utemiljö”. Ni som redan inkommit med tankar behöver inte 
göra det igen.  

Observera - skickar man in motion och/eller synpunkter kring utemiljö förväntas man 
delta i årsstämman för att underlätta dialog kring förslaget.  

Vänliga hälsningar 

Styrelsen för brf Snöstjärnan

www.snostjarnan.se - gå in på hemsidan och registera er för nyhetsbrev. Då får ni 
nyheter mailen i realtid och håller er uppdaterade. 
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